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MeHto: OcHoBHOe MeH0 (KOTNHA)
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OHun meHto: MoHepensHnk BtopHnk Cpepa Yetsepr MatHuua

Hepena 1

lNoHenenbHUK

3aBTpak

Ne Ha3saHue Bbixof benku XXupbl ¥Yrnesogbl OH. ButamuHbl MunHepanbHble Bel,ecTea
peuenTypbl  6ntoja UeHHOCTb B1, B2, A,mkr D, C, Na, K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, |  Se, F,
MF  MF PeT.3KB MKI MI  MT Mr Mr MI MKF MKF  MKT

54-13 CobIp TBepabIx 15 3.5 4.4 0 53.7 0.01 0.05 39 0.140.11 1215 132 132 525 75 0.150 2.18 0
COpTOB B
Hapeske i

54-29k Kawa Bs3kas 200 8.2 112 324 263 0.170.1841.52 0.13 0.57 343.85256.45 158.33 62.97 214.95 1.52 52.54 13.21 42.08
N3 X/1I0NbEB >
OBCSIHbIX
"lepkynec"

Mpom. MaHgapuH 140 11 0.3 10.5 49 0.08 0.04 14 0 532 168 217 49 154 23.8 0.140.42 0.14 210421

54-2rH Yaii c 200 0.2 0 6.4 26.8 0 00103 0 0.04 068 20.76 66.08 3.83 7.18 0.730 0 0
caxapom 3

Mpowm. Xneb 45 3.4 0.4 22.1 105.5 0.050.010 0 o 224554185 9 6.3 29.25 05 144 27 653 |
NWEHUYHbIR

I‘Ipo)n'/l(.aﬂﬂ Xneb pxaHoit 25 17 0.3 8.4 42.7 0.050.020 0 O 1525 61.25 8.75 11.75395 0.980 773 0

r.

1TOO3a 625 181 0 79N 540.7 0.360.3194.82  0.27 53.92 859.88610.51423.16 105.5 589.684.02 57.4 25.96259.(



BTopHUK
3aBTpak

Ne HasgaHne Bbixog benku XXupbl ¥Yrnesojbl

peuenTypbl 6noga

Mpom. Xneb pxxaHoii 15

Mpom. Xneb6 25
MLUEHNYHBbI T

54-21rH Kakao ¢ 200
MOJIOKOM

54-25m Kypuua 100
TylweHas ¢
MOPKOBbIO

54-11r KapTtothensHoe 150
ntope

54-283 Csekna 60
oTBapHas
L0NbKaMm

MToro 3a 3aBTpak 550

WToro 3a = 550

[EeHb

4.7

141

31

0.9

25.7
25.7

0.2
0.2

3.5

5.8

5.3

0.1

151
151

12.3

12.5

4.4

19.8

5.2

59.2
59.2

3H.

ButamuHsbl

LEHHOCTb B1 B2, A, mkr D, C,

25.6
58.6

100.4

126.4

139.4

25.2

475.6
475.6

MI MI' PE€T.3KB MKI' MT
0.03 0.01 0 o O
0.030.01 0 0

0.040.16 1725 0 0.68

0.050.06 286.32 0.02 1.31

0.120.11 23.8 0.09 10.2

0.01 0.02 0.79 0 267

Na, K, mr
Mr

915 [36.75
124.751,23.25

49.95 220.33

248.86208.85

161.78624.83

22.87 156.46

MuHepasibHble BellecTBa

Ca, My,

Mr Mr
525 7.05
5 3.5

167.6834.32

34.93 5451

39.49 28.23

83.01 1253

P, mr Fe,
MT
23.7 0.59
16.25 0.28
130.28 1.09
11234 1
84.47 1.03
f24.48 0.8

0.280.37328.16 0.11 14.86699.71 1270.47335.36245.64781.2
0.28 0.37 328.16 0.11 14.86699.71 1270.47335.36 351.141170.88 12.83 195.41 21.8 192.7

I, MKr Se, F,
MKI MKTF
0 464 0
0.8 15 3.63
11.7 2.29 38.25
35.07 12.1994.95
28.46 0.78 42.79
458 04 13.08

s S 138.0121.8 1927

[



Cpepa

3aBTpakK
Ne HassaHue Bbixogbenkun XXupbl Y rnesogbl on. | ButamuHbI MwuHepanbHble BewecTBa
peuenTtypbl 6noaa LueHHocTb BX, B2, A, mkr D, C, Na, K,wmr Ca, Mg, P,mr Fe, I, mMkr Se, F,
"MI MI PeT.3KB MKI MI  MTF Mr Mr Mmr MKI  MKTF

Mpom. Xneb 45 3.4 0.4 22.1 105.5 0.050.010 0 0 224554185 9 6.3 29.25 05 144 27 6.53
MLEeHNYHbIN \ 1

Mpom. Xneb 25 1.7 0.3 8.4 42.7 }0.0S 0.020 0 0 1525 61.25 875 11.75 395 [0.98 0 773 0
p>XaHoli

54-4rH Yain ¢ 200 1.6 11 8.6 50.9 0.01 0.076.9 0 03 19.68 81.35 1034 9.92 46.33 [0.78 4.5 0.88 10
MOJIOKOM 1
caxapom om

Mpom. A6n0Ko 120 05 0.5 11.8 53.3 0.040.026 0 12 312 3336 192 108 132 1264 24 0.36 9.6

54-10 Owmnet 150 127 18 3.2 225.5 0.060.41 182.79 2.180.3 249.63 180.08 109.5 16.75 202.67 2.09 41.65 26.0562.63
HaTypasbHbIl 1

54-203 Mopowek 20 0.6 0 1.2 7.4 0.020.01 6 0 0.8 5472 1643 352 365 1079 012 0 023 0
3eN1eHbll

MToro 3a 3aBTpak- 560 20.5 55.3 485.3 0.230.54201.69 2.18 13.4732.28 714.56 253.45304.81 1122.9415.92188  37.95 88.76

MToro 3a 560 205 20 55.3 4853 . 0.230.54201.69 2.1813.4732.28 714.56 253.45 655.95 2293.8228.75 383.41 37.95 88.76

AgHb I



YeTBepr

3aBTpak
Neo HasBaHue Bbixogbenkun XXupbl ¥Yrnesogbl OH. ButamuHbi MwuHepanbHble BewecTsa
peuenTypbl  6/1t0aa LEHHOCTb B1, B2, A, Mmkr D, C, Na, K,wmr Ca, Mg, mr P,mMr Fe, I, MKr Se, F,
MI MF PeT.9KB MKIF Mr mr Mmr Mmr MK MKr

Mpowm. Xneb 25 17 0.3 8.4 42.7 0.050.020 0 O 1525 61.25 875 11.75 395 098 0 773 0
pXXaHoli

Mpom. Xneb6 45 3.4 0.4 22.1 105.5 0.050.010 0 0 224.55(41.85 9 6.3 29.25 05 144 27 653
NWeHNYHbIN

Mpowm. xem un3 10 0.1 0 7.2 29 0 0 o001 0 024 02 152 1.2 0.9 18 0.04 032 06 145
abpukocos

54-2rH Yaii ¢ 200 0.2 0 6.4 26.8 0 0.0103 0 0.04 0.68 20.76 66.08 3.83 7.18 073 0 0 0
caxapom MAHAYHAD

Mpom. MaHpgapuH 100 0.8 0.2 75 35 0.06 0.03 10 0 38 12 155 35 n 17 01 03 01 150.3

54-1t1 3anekaHka 75 148 53 10.8 150.6 0.030.1625.56 0.080.14 90.65 79.71 111.96 16.22 14534 0.43 14.41 19.5624.82
n3 TBOpoOra

54-21k Kawa 100 3.6 4.7 17 1245 0.060.0920.76 0.070.29 171.11 105.7484.73 16.45 110.94 0.42 2495 8.38 31.12
BA3Kas
MON0YHas J
A4HeBas

MToro 3a 3aBTpak 555 246 109 794 514.1 0.250.3256.63 0.1538.71 651.69479.51 316.72371.26 1473.95 19.12229.4239.07214.22

11Tor o 3a 555 246 100 794 514.1 0.250.3256.63 0.1538.71651.69479.51316.721027.213767.7747.87612.8339.07214.22

[ieHb



MaTHmua

3aBTpakK
Ne HasBaHue

peuenTypsbl 6noga

Mpom. Xneb6 pxaHoii 20

Mpom. Xneb 30
MLWEeHNYHbIT

54-23rH KoteiiHblii 200
HanMToK C
MOJIOKOM

54-5coyc  Coyc 20
MOJIOYHBIT
HaTypasbHbIl

54-14p KotneTta 100
pbl6Has
nobutensckas
(MuHTal)

54-t0r KapTodens 150
OTBapHOW B
MOJIOKe

MToro 3a 3aBTpak 520

MTorosa 520

JeHb

13
2.3

3.9

0.7

12.8

4.5

25.5
25.5

0.2
0.2

2.9

15

4.1

5.5

14.4
14.4

Bbixog Benkun XXupbl Y rnesoabl

6.7
14.8

11.2

1.9

6.1

26.5

67.2
67.2

3H.

34.2
70.3

86

BuTamuHbl MuHepanbHble BeliecTBa
UEHHOCTb B1, B2, A,mkr D, C, Na, K,mr Ca, Mg, mr P,mr Fe, |, MKl
MI MP peT.3KB MKI MI Ml mr Mr
0.040.020 0 0 122 49 7 9.4 316 078 0
0.030.010 0 0 149.7 27.9 6 4.2 195  0.33 0.96
0.030.13 1329 0 0.52 38.55 183.98 148.3230.67 106.79 1.06 9
0.01 0.03 6.96 0.020.1 25.47 26.26 21.91 2.67 1731 0.04 4.22

23.8

112.3

173.7

' 500.3'

500.3

0.08 0.14 295.32

0.140.13 8.34

0.33 0.46323.91
0.330.46323.91

0.460.94 189.49315.55 51.14 43.87

0 10.91 169.44)691.54 62.08 33.33

! { [

0.4812.47694.65 1294.23 296.45 495.4

189.48 1.04 121.59

108.62 1.18 30.84

1947.25 23.55396.03

Se, F,
MKI  MKT

6.18 0
18 4.35

1.76 20
045 4.4

13.57 493.86

15 507

|
25.26573.3

0.4812.47694.65 1294.23 296.45 1522.615715.0271.421008.8625.26573.3



Hepena 2

lMoHepenbHUK
3aBTpak
Ne HasBaHune Bbixon benku XXupbl ¥Yrnesoabl

peuentypbl  6n0ga

Mpom. Xne6 25
pXXaHol
Mpom. Xneb 45

NWeHNYHbIN
54-21rH Kakao ¢ 200

MOJIOKOM

Mpom. MaHgapuH 140

54-6K Kawa 200
BA3Kas
MOJI0YHas
MniweHHas

MToro 3a 3aBTpak 610

MToro 3a 610

AeHb

17

3.4

4.7

11
8.3

19.2
19.2

0.3

0.4

3.5

0.3
10.1

8.4

22.1

12,5

10.5
37.6

911
911

OH. ButamuHbi MwuHepanbHble BellecTBa
UEHHOCTE B|, B2, A,mkr D, C, Na, K,wmr Ca, Mg, mr P,mr Fe, I, MKr Se, F,
MI Ml PeT.93KB MKI Ml Mr Mr Mr MKI  MKT
42.7 0.050.020 0 O 1525 61.25 875 11.75 395 0.98 0 773 0
| |
105.5 0.050.01 0 0 O 224554185 9 6.3 29.25 05 144 2.7 6.53
100.4 0.040.16 1725 0 0.68 49.95 220.33 167.6834.32 130.28 1.09 11.7 2.29 38.25
1
49 0.080.04 14 0 532 168 217 49 15.4 23.8 0.14 0.42 0.14 210.42
274.9 0.180.1541.63 0.130.54 338.68 216.23 143.1248.96 186.05 1.32 51.61 3.11 35.08
L, 1
5725 "4 0.3872.88 14.42782.48756.66377.55612.13 2356.13 27.58461.2  15.97290.28
572.5 0.4 0.3872.88 0.1354.42782.48756.66377.552134.74801 1470.0615.97290.28



BTopHMK

3aBTpak
Neo HasBaHue Bbixog Benku XXupbl Yrnesogbl .3H BUTaMUHbI MuHepanbHble BelllecTBa
peLenTypbl  6ntoja UEHHOCTb B1 B2, A, mkr D, C, Na, K,wmr Ca, Mg, mr P,Mr Fe, mrl, Mkr Se, F,
MI MI PeT.9KB MKF Ml MrF Mr MKF  MKI

Mpom. Xneb 25 17 0.3 8.4 42.7 0.050.020 0 O 1525 61.25 8.75 11.75 395 098 O 773 0
pXXaHol

Mpom. Xneb 45 34 0.4 22.1 105.5 0.050.010 0 0 224.5541.85 9 6.3 29.25 0.5 144 27 653
MEHNYHBbI

54-3rH Yali ¢ 200 0.2 0.1 6.6 27.9 0 0.010.38 0 116 126 30.23 67 4.56 8.52 0.77 0.01 0.02 0.7
NIMMOHOM ¥
caxapom

54-25m Kypuua 100 141 538 4.4 126.4 0.050.06 286.32 0.02 1.31 248.86208.8534.93 5451 11234 1 35.07 12.1994.95
TylieHas ¢
MOPKOBbH0

54-2r MakapoHbl 150 4.7 6.2 26.5 180.7 0.060.04293.19 0.122.01 17597 133.8 87.19 17.77 51.18 0.89 21.62 0.27 2041
0TBapHbIe C
0BOLL,AMU

54-33 Momugop B 60 0.7 0.1 2.3 12.8 0.04 0.02 79.8 0 15 18 174 84 12 15.6 054 12 0.24 12
Hapeske

MToro 3a 3aBTpak 580 248 129 703 496 0.250.16659.69 48 804.94 649.98 215.27 719.02

MToro 3a 580 248 129 703 *496 0.250.16659 .94649.98215.2728

[leHb 1811# yIr



Cpega
3aBTpakK

Ne HassaHune Bbixog Benku XXunpbl Yrnesobl OH. ButamMmuHb

MuHepanbHble BellecTBa

peuenTypbl  Gnoja LUeHHOCTb B1 B2, A,mkr D, C, Na, K,mr Ca, Mg,mr P, M Fe,mr I, Mkr Se, F,
Ml MI' PE€T.3KB MKI MTI Mr mr . MKI  MKr
Mpom. Xne6 25 17 03 84 42.7 0.050.020 0 0 1525 61.25 875 11.75 395 098 0 773 0
pXXaHoii
Mpowm. Xne6 45 34 04 221 1055  0.050.01 0 0 0 2245541.85 9 6.3 2925 05 144 27 653
MW EeHUYHbIVA
54-23r4  Kodeiinbii 200 39 29 112 86 0.030.13 1329 0 052 3855 @ERGS148.3230.67 106.79 1.06 9 1.76 20
HannToK C
MOJIOKOM
Mpom. A610K0 120 05 05 118 53.3 0.04 0.02 6 0 12 312 3336 192 108 132 264 24 036 9.6 1
54-20k Kawa 200 71 58 267 187.3  0.150.1823.93 0.050.5 332.02237.33 131.91 78 175.38 2.34 49.89 363 28.05
Xuakas
MOJI04YHadA
rpeyHeBas
54-13 Chbip 15 35 44 0 53.7 0.01 0.05 39 0.140.11 1215 132 132 525 75 015 0 218 0
TBepAabIxX
COpTOB B
Hapeske
WToro 3a 3aBTpak 605 201 143 80.2 528.5 « 0.330.4182.22 0.1913.13900.32871.21449.18861.79 3051.64 39.93 583.27 18.3664.18
NTorosa 605 201 143 802 528.5  0.330.4182.22 0.1913.13900.32 871.21449.183715.55 13735.31171.192573.8718.3664.18

JeHb



UeTBepr

HassaHuve Bbixof benku XXupbl Yrnesogbl

3aBTpak
Ne

peuenTypbl 6noga

Mpowm. Xneb6 30
p>XaHoli

Mpom. Xneb6 60
MW eHNYHbIN

54-2rH Yaii ¢ 200
caxapom

Mpom. MaHgapuH 140

54-10 OwmneTt 150
HaTypanbHbIi

54-203 Mopowek 20
3eleHbll

MToro 3a 3aBTpak- 60

MToro 3a 600

Kb '

4.6

0.2

11
12.7

0.6

21.2
21.2

0.4

0.5

19.2
19.2

10

29.5

6.4

10.5
3.2

1.2

60.8
60.8

3H.

51.2

140.6

26.8

49
2255

7.4

500.5

500.5

ButamMuHbl
LEeHHOCTb B1, B2, A, MKr D,

C,

MI Ml pPeT.3KB MKI' MT

0.050.020
0.070.020
0 0.010.3

W]
0.080.04 14

0

0

0

0

0

0.04

53.2

0.06 0.41 182.79 2.180.3

0.020.01 6

0

0.8

M Mr
183 73.5

299.4 558 12

0.68 20.76 66.083.83

168 217 49

249.63 180.08 109.5 16.75

54.72 16.43 3.52 3.65

1

105 141

MwuHepanbHble BellecTBa
Na, K, mr Ca, Mg, mr

Fe, mr I, Mmkr Se, F,
MK MKT

117 0 9.27 0

0.66 1.92 3.6 87

073 O 0 0

0.14 0.42 0.14 210.42
2.09 4165 26.0562.63
012 0 023 0

0.28 0.51 203.09 2.18 54.34804.23 563.57250.6923.92 3382.48 44.84 (.27.26 39.29281.75

0.28 0.51 203.09 2.18 54.34804.23 563.57250.64639.47 17117.79216.033201.13 39.29281.75

TR



MatHmua
3aBTpak

Ne HasBaHune Bbixog benku XXnpbl Yrnesoabl

peuenTypbl  6n04a

54-23 Orypey B 60
Hapeske

54-12m Mnos ¢ 200
Kypuuen

54-25xH Kwncenb ns 200
KNHOKBbI

Mpom. Xneb 45
NLEHNUYHbI

Mpowm. Xne6 25
pXXaHow

MToro 3a 3aBTpak 530

UioT 3a 530

AgHb

0.5

27.2

0.1

3.4

17

32.9
32.9

0.1

8.1

0.4

0.3

8.9
8.9

15

33.2

14

22.1

8.4

79.2
79.2

OH. ButamuHbl MwuHepanbHble BellecTBa

LUeHHOCTb B1 B2, A, mkr D, C, Na, K,mr Ca, Mg, mr P,mr Tle mr I,MKF Se, F,

MI Ml PeT.3KB MKI MI Ml mro MKI  MKT
8.5 0.020.02 6 0 6 48 846 138 84 25.2 036 138 0.18 10.2
314.6 0.09 0.08 147 0 2.36290.87383.25 75.42 108.33 233.51 2.01 39.77 27.53 169.32
I
\
56.8 0 0 O 0 12 05 20.75 63.27 2.61 5.93 0.13 0.01 0.02 p
105.5 0.050.010 0 0 224554185 9 6.3 29.25 0.5 1.44 2.7 6.53
42.7 0.050.020 0 0 1525 61.25 875 11.75 395 098 0 7.73 0

1

. I
528.1 0.210.13153 0 9.56673.22591.7 170.24 1061.313715.87 48.82 670.28 38.16188.05
528.1i 0.210.13 153 0 9.56673.22591.7 170.245700.7820833.66264.853871.4138.16188.05



